ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 июля 2022 г.                               г. Ипатово                                               № 960

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в состав комиссии по вопросам социально - экономического развития Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. № 180

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по вопросам социально - экономического развития Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. № 180 «О комиссии по вопросам социально - экономического развития Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2021 г. № 227, от 08 октября 2021 г. № 1574, от 23 марта 2022 г. № 359) (далее - состав комиссии), следующие изменения:
	1.1. Указать новую должность председателя комиссии Фоменко Татьяны Александровны - первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
	1.2. Включить в состав комиссии Клинтух Светлану Ивановну, заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместителем председателя.

	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина